TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 08/2003

   O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
   CONSIDERANDO a necessidade de reorganizar as comissões
eleitas em 07.05.2002,

   R E S O L V E

   Art. 1º - DESIGNAR nova Comissão composta pelos Exmºs. Srs.
Juízes JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR, ANTONIO ADRUALDO
ALCOFORADO CATÃO e HELENA SOBRAL DE ALBUQUERQUE E MELLO,
tendo como Presidente da Comissão o Exmº Sr. Juiz JOÃO LEITE DE ARRUDA
ALENCAR, para acompanhar o desempenho e a conduta de Magistrados em estágio
probatório.
   Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposições em contrário.
   Publique-se no DOE/AL e no B.I.
   Sala das Sessões, 05 de junho de 2003.

JUIZ PEDRO INÁCIO DA SILVA
Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

da Décima Nona Região, no exercício da Presidência